Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

      Быковского муниципального района Волгоградской области

                 __________________________________________________________________
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.01.2015г.                                                                                      № 07
« Об утверждении плана-графика муниципальных заказов и плана закупок для нужд Солдатско-Степновского сельского поселения на 2015 год»
       В соответствии  с Федеральными законами от 21.01.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план-график муниципальных заказов для нужд Солдатско-Степновского сельского поселения на 2015 год (приложение 1)

2.Разместить план-график муниципальных заказов и план закупок для нужд Солдатско-Степновского сельского поселения на 2015 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Гасанову Т.С.

4.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Солдатско-Степновского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Солдатско -Степновского                                                                                            сельского поселения:                                           Е.Н.Демидова
	                                                                   План-график размещения заказов на поставки товаров,

	работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	На 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	404082, Волгоградская обл., Быковский р-он, село Солдатско-Степное ул.Мира , 50., тел. +8(84495) 3-61-23;

E-mail: bykstepnoe@yndekx.ru

	ИНН
	3402010808

	КПП
	340201001

	ОКТМО

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ определения поставщика (исполни-теля, подрядчика)
	Обоснова-ние внесения изменений в утвержденный план-график

	порядко-вый номер закупки (лота)
	наименование товара, работы, услуги
	минимально необходимые требования, предъяляемые к предмету контракта
	ед. измере-ния товаров, работ, услуг (ОКЕИ)
	количест-во товаров, работ, услуг
	начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	размер обеспечения заявки/обеспечения контракта, (тыс. руб.) и размер аванса, % <*>
	график осуществления процедур закупки

	планируемый срок размещения извещения об осущест-влении закупки (месяц, год) направления приглаше-ния
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	954 0104 9000005 244 221
954 0801 7950260

244 221
	64.20.11
	6420020
	1.1

     1.2
	Услуги телефонной связи
	Оказание услуг в соответствии с правилами оказания услуг местной, внутризоновой, междугородной телефонной связи
	мин
	в соответствии с потребляемым объемом
	79000
	По факту выполнения услуг
	01.01.2015г
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 01049000005 244 223

954 0801 7950260

244 223
	11.12.
	1112010
	2.1

     2.2

	Поставка природного газа
	Поставка природного газа
	М3
	38000
	224577,70
	По факту выполнения услуг
	01.01.2015г
	31.12.2015г
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0104 9000005 244 223

954 0801 7950260

244 223

954 0503 7953001 244 225
	40.10.2
	4010000
	3.1

     3.2

     3.3
	Услуги по передаче электрической энергии
	Обеспечение передачи электрической энергии и предоставление иных услуг.неразрывно связанных с процессом снабжения электрической энергией
	кВТ
	106200
	608058
	По факту выполненых услуг
	01.01.2015г
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0104 9000005 244 226
	72.20
	7220000
	4
	Приобретение лицензионного программного обеспечения
	Приобретение ПО
	работы
	1
	14000

	01.01.2015
	31.12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 120 47959000

244 226
	22.12.000
	9220000
	5
	Услуги по размещению в печатном издании информационных материалов
	Публикация в газете, согласно условий муниципального контракта контракта
	шт
	1
	150000
	-
	01.01.2015г
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0104 9000005 244 226
	66.03.3
	6613020
	6
	Автострахова

ние
	Автострахова

ние автомобилей, согласно муниципального контракта
	шт

	4000

	01.03.2015г
	30.03.2015г.
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 01049000005 224 225

954 0801 7950260

244 225
	52.48.13
	52.48.13.133
	7.1

7.2
	Услуги по заправке катриджа
	Использование тонера под конкретную модель катриджа
	усл

	10000

	01.01.2015
	31.12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 01049000005 244 225

954 0801 7950260

244 225
	72.50.520
	7250000
	8.1

8.2
	Тех обслуживание компьютеров

	ед
	5
	10000

	01.04.2015
	31.05.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 01049000005 244 225

954 0801 7950260

244 225

	72.50
	7250000
	9.1

9.2
	Тех.обслуживание ксероксов

	ед
	5
	10000

	01.04.2015
	31.05.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 01049000005 224 225
	50.20
	5020000
	10
	Услуги по техническому обслукживанию и ремонту автомобилей
	Техническое обслуживание.Ремонт автомобилей ,замена комплектующих
	услуга
	В соответствии с объемом выполненых работ
	20000
	По факту выполненых услуг
	01.03.2015
	31.12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 01049000005 244 226
	52.48.13
	7250000
	11
	Сопровождение

программ

	усл

	20000

	01.01.2015
	30.06.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0113 9990003 244 290
	9319090
	9319810
	12
	Приобритение подарков к празднованию 9 мая
	Приобретение

Подарков
	товар
	шт
	5000
	По факту поставки товара
	04.2015
	05.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0104 9000005 244 340

954 0310 7850130

244 340

	23.20
	23.20212
	13.1

13.2
	Поставка нефтепродуктов (бензин АИ -92,

Бензин АИ-95)
	Товар должен соответствовать требованиям к качеству ,установленным государственными стандартами (ГОСТ)и ортаслевыми стандартами (ОСТ),техническим условимя (ТУ)
	литр
	4
	98000
	По факту поставки товара
	01.01.2015
	31.12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 01049000005 244 226
	80.4
	8040020
	14
	Повышение уровня квалификации и профессиональной переподготовки работников администррации с/поселения
	1.Образовательное учреждение тнрриториально расположенно в г.Волгограде.имеющее лицензию на право осуществления оьразовательной деятельности.

2.Форма обучения очная.
	услуга
	1
	20000
	По факту оказанных услуг
	01.02.2015
	31.12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0104 9000005 244 340

954 0801 7950260 244 340

954 0203 7950110 244 340

	21.25
	2109020
	15.1

15.2

15.3
	Поставка канцелярских товаров,офисной бумаги
	Поставка товара в объеме и качестве.в соответствии с спецификацией
	штук

	30000
	По факту  поставки товара
	01.01.2015
	20.12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0104 9000005 244 221
	64.11
	64.11.14
	16
	Поставка маркированных конвертов
	Поставка товаров в объеме и качестве,в соответствии с спецификациейц
	шт

	5564,3
	По факту  поставки товара
	01.02.2015
	20.12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0113 9990002 244 226
	70.13
	70.13.1500070.32.12.120
	17
	1.Услуги по оценке за вознаграждение или на договорной основе.

2.Услуги по управлению эксплуатацией нежилого недвижимого имущества за вознаграждение  или на договорной основе
	1.Оценка жилых и нежилых зданий и земельных участков включая услуги по землеустройству и межеванию земельных участков
	услуга

	30000
	По факту оказанных услуг
	01.03.2015
	20.12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0503 7953003 244 225
	45.34.
	45.34.10
	18
	Устройство ограждения кладбища
	Благоустройство территории
	метр погонный

	10000

	01.04.2015
	31.05.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954  0409 9000009 244 225
	75.11.32
	4540375
	19
	Ямочный ремонт дорог
	Ремонт асфальтобетонного покрытия 150 м2
	ед

	648700
	По факту оказанных услуг
	01. 05. 2015
	30.09.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0104 9000005 244 226
	45.31
	45.31.2145.31.22
	20
	Техническое обслуживание  охранно-пожарной сигнализации и их элементов
	В соответствии с условиями контракта
	усл

	30000
	По факту оказанных услуг
	01.01.2015
	20.12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954  0503 7953002 244 226
	90.00.3
	90.02.11
	21
	Оказание услуг по уборке территории с/поселения
	в соответствии с договором
	раб

	34000

	03.2015
	12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0104 9000005 244 340

954 0310 7950130

244 340

954 0801 79502620

244 340

	51.44.4
	2424831

2422835
	22
	Приобретение бытовой химии
	в соответствии с договором
	шт

	10000
	По факту  поставки товара
	02.2015
	12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0104 9000005 244 340

954 0310 7950130

244 340

954 0801 79502620

244 340
	51.15.5
	25.19.316

36.97.420
	23
	Приобретение хоз товаров
	в соответствии с договором
	шт

	40000
	По факту  поставки товара
	02.2015
	12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0104 9000005 244 340

954 0801 79502620

244 340
	74.20.4
	74.24.020
	24
	Приобретение приборов учета
	в соответствии с договором
	шт

	2000
	По факту  поставки това
	02.2015
	12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ

	954 0104 9000005 244 226
	74.11.1
	12.000

	Юридические услуги
	В соответствии с договором
	шт

	90000

2202900
	По факту

Исполнения услуги
	01.01.2015
	31.12.2015
	Единственный поставщик в соответствии сп.1.ч.1 ст.93 44ФЗ